资” ）签订了《股份转让协议》，以协议转让的方式转让齐星集团持有的齐星铁塔股份共计78,754,674

股股份，占齐星铁塔总股本的18.895%。 于协议签订后办理过户登记手续。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

龙跃投资与齐星集团于2014年12月15日签订了《股份转让协议》，主要内容如下：

1、协议当事人

转让方：齐星集团

受让方：龙跃投资

2、转让标的

龙跃投资通过协议转让方式受让齐星集团持有的齐星铁塔无限售流通股股份共计78,754,674股股

份，占齐星铁塔总股本的18.895%。

3、协议对价

经协商，双方同意转让对价为：总转让价款为人民币760,000,000元整，即柒亿陆仟万元整。

4、付款安排

（1）第一笔转让款：截至签约日，受让方已向转让方安排支付4亿元人民币。

（2）第二笔转让款：转让方取得深交所就本次股份转让申请出具确认批复当日(受让方也可根据情况

提前支付)，受让方应当向转让方指定的银行账户支付2.7亿元人民币；、

（3）第三笔转让款：交割日完成后且齐星铁塔就提前换届选举召开董事会会议并公告董事会会议决

议之日起3日内(受让方也可根据情况提前支付)，受让方应当向转让方指定的银行账户支付9,000万元人

民币。

5、生效条件

本协议经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后成立并生效。

[...]

本次权益变动后，龙跃投资直接持有齐星铁塔股票为78,754,674股，占齐星铁塔总股本的18.895%。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

龙跃投资与齐星集团于2014年12月15日签订了《股份转让协议》，主要内容如下：

1、协议当事人

转让方：齐星集团

受让方：龙跃投资

2、转让标的

龙跃投资通过协议转让方式受让齐星集团持有的齐星铁塔无限售流通股股份共计78,754,674股股

份，占齐星铁塔总股本的18.895%。

3、协议对价

经协商，双方同意转让对价为：总转让价款为人民币760,000,000元整，即柒亿陆仟万元整。

4、付款安排

（1）第一笔转让款：截至签约日，受让方已向转让方安排支付4亿元人民币。

（2）第二笔转让款：转让方取得深交所就本次股份转让申请出具确认批复当日(受让方也可根据情况

提前支付)，受让方应当向转让方指定的银行账户支付2.7亿元人民币；

（3）第三笔转让款：交割日完成后且齐星铁塔就提前换届选举召开董事会会议并公告董事会会议决

议之日起3日内(受让方也可根据情况提前支付)，受让方应当向转让方指定的银行账户支付9,000万元人

民币。

5、生效条件

本协议经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后成立并生效。